DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIAS NO
PIBID: TEORIA X PRÁTICA E A APRENDIZAGEM de autoria de ANATALIA MEDEIROS
DA SILVA, KELMA SUZIANE MORAIS DE SOUZA BRASIL, foi publicado nos Anais VI
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php